
ZARZĄDZENIE NR 645/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.568,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 5.568,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE0FF49-CFE5-400E-8D4F-8A7302623ADA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 645/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 10 marca  2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 522 753,00 5 568,00 5 528 321,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 5 568,00 21 568,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

16 000,00 5 568,00 21 568,00

Razem: 85 968 966,52 5 568,00 85 974 534,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE0FF49-CFE5-400E-8D4F-8A7302623ADA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 645/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 10 marca  2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 464 811,00 0,00 7 464 811,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 752 063,25 0,00 6 752 063,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 518 063,25 23 936,54 4 541 999,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 000,00 -23 936,54 296 063,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 454 002,00 0,00 3 454 002,00

75416 Straż gminna (miejska) 429 000,00 0,00 429 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 8 243,78 288 243,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -8 243,78 16 756,22

801 Oświata i wychowanie 25 379 121,00 0,00 25 379 121,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 773 000,00 0,00 773 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 3 385,20 178 385,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -3 385,20 11 614,80

80195 Pozostała działalność 546 921,00 0,00 546 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 000,00 11 476,06 326 476,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 -11 476,06 18 523,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 40 072,00 40 072,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 072,00 -40 072,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 353 112,72 0,00 5 353 112,72

85202 Domy pomocy społecznej 867 000,00 13 000,00 880 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 10 000,00 276 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

601 000,00 3 000,00 604 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 584,00 -10 000,00 105 584,00

3110 Świadczenia społeczne 115 584,00 -10 000,00 105 584,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 345 464,00 0,00 1 345 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 283,00 -144,00 906 139,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE0FF49-CFE5-400E-8D4F-8A7302623ADA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 35 856,00 144,00 36 000,00

855 Rodzina 6 005 642,00 5 568,00 6 011 210,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 5 568,00 21 568,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

13 715,00 5 568,00 19 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 693 080,00 0,00 9 693 080,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 1 620,23 79 620,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -1 620,23 4 379,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 374 000,00 -10 000,00 1 364 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00 -10 000,00 390 000,00

90095 Pozostała działalność 4 356 080,00 10 000,00 4 366 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 400,00 10 000,00 156 400,00

Razem: 95 200 532,52 5 568,00 95 206 100,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE0FF49-CFE5-400E-8D4F-8A7302623ADA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 645/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  10 marca  2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu  dochodów 
 
Dz. 855 r. 85595 paragraf 2100 + 5.568,00 zł  
Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 
 
2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE0FF49-CFE5-400E-8D4F-8A7302623ADA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



